
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/332/2023 

RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 

poz. 1634 z późn.zm.) 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO  NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowaną łączną kwotę dochodów budżetu powiatu o 4 574,73 zł, jak w zestawieniu 

nr 1 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zestawienie nr 2 zawiera zmianę planu dochodów bieżących budżetu (zestawienie zamieszczono 

poniżej). 

3. Zestawienie nr 3 zawiera zmianę planu dochodów związanych z realizacją zadań własnych (zestawienie 

zamieszczono poniżej). 

§ 2. 1. Zwiększa się planowaną łączną kwotę wydatków budżetu powiatu o 127 998,26 zł, jak 

w zestawieniu nr 4 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zmiana, o której mowa w § 2 ust. 1 polega na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 209 151,65 zł z tytułu: 

a) wydatków statutowych – 22,50 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące – 134 351,00 zł, 

c) wydatków na programy współfinansowane z budżetu UE – 74 778,15 zł, 

2) zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 81 153,39 zł z tytułu świadczeń społecznych. 

3. Zestawienie nr 5 zawiera zmianę planu wydatków bieżących budżetu powiatu (zestawienie zamieszczono 

poniżej). 

4. Zestawienie nr 6 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu związanych z realizacją 

zadań własnych (zestawienie zamieszczono poniżej). 

5. Zestawienie nr 7 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu związanych z zadaniami 

realizowanymi na podstawie porozumień pomiędzy j.s.t. (zestawienie zamieszczono poniżej). 

6. Zestawienie nr 8 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu w podziale na poszczególne 

jednostki budżetowe (zestawienie zamieszczono poniżej). 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o 132 572,99 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1864



1) Deficyt  budżetu zostanie sfinansowany przychodami w wysokości 132 572,99 zł z tytułu nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 132 572,99 zł. 

2. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu jak w zestawieniu poniżej: 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

906 

Nadwyżka z lat ubiegłych - Mobilność 

edukacyjna w ramach programu ERASMUS+ 

I LO w Łańcucie 

0,00 132 572,99 132 572,99 

 Razem przychody 15 187 212,29 132 572,99 15 319 785,28 

3. Przychody w kwocie  ogółem 132 572,99 zł przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 

132 572,99 zł. 

§ 4. 1. Zmienia się plan dotacji z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych jak 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Zmienia się plan dotacji z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych jak 

w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 

Powiatu Łańcuckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY   

Rady Powiatu Łańcuckiego 

 

 

Marek UBERMAN 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1864



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1864


		2023-03-30T12:02:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




